
 

 

                                                  

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
                                                                             Provincia di Cosenza 

 

ORDINANZA N. 22/P.L.  DEL 24.08.2015 

 
CHIUSURA TRAFFICO VEICOLARE IN PIAZZA SPLENDORE E VIA CESARE 

BATTISTI  

 

 

Il Responsabile del Servizio n.4  
 

Viste le disposizioni del Sindaco con le quali autorizza: la S.ra Aloia Silvia, titolare del “BAR 

2000” in Via Cesare Battisti, il Signor Salerno Pompeo e l’associazione “NOI SIAMO DI 

FAGNANO”, la chiusura di Via Cesare Battisti e Piazza Splendore, rispettivamente il 25.08.2015, il 

26.08.2015 e il 30.08.2015 al fine di consentire lo svolgimento delle feste da loro organizzate; 

Accertato che i giorni 25.08.2015, 26.08.2015 e 30.08.2015 non sono in programma eventi rientranti 

nell’Estate Fagnanese 2015; 

Visto l’articolo 7 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285 “Nuovo Codice della Strada” ed il 

relativo Regolamento di esecuzione, D.P.R. 16.12.1992 n 495, nonché le successive modificazioni 

ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. 267/2000. 

 

 

ORDINA 

 

 

IL DIVIETO DI TRANSITO AI VEICOLI IN VIA CESARE BATTISTI DALLE ORE 19,30 

ALLE ORE 00,30 DEL 25.08.2015 AL FINE DI CONSENTIRE LO SVOLGIMENTO 

DELLA SERATA MUSICALE ORGANIZZATA DAL BAR 2000. 

ALTRESI’ SI ORDINA IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA SU PIAZZA SPLENDORE 

DALLE ORE 20,00 ALLE ORE 00,30 NEI GIORNI 26.08.2015 E 30.08.2015 AL FINE DI 

CONSENTIRE, RISPETTIVAMENTE, LA FESTA DELL’ASSOCIAZIONE “NOI SIAMO 

DI FAGNANO” E LA SERATA MUSICALE ORGANIZZATA DAL SIGNOR SALERNO 

POMPEO DINO. 

Le aree saranno delimitate con transenne, il traffico da e per dette vie sarà assicurato su percorsi 

alternativi con l’apposizione di idonea segnaletica da parte degli organizzatori;   

I trasgressori della presente    saranno sanzionati ai sensi dell’art. 7 del codice della strada; 

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante l’affissione nei luoghi interessati e la 

pubblicazione sul sito del Comune; 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di rispettarla e farla rispettare. 

  

Fagnano Castello lì 24.08.2015 

 

 

 
            Il Responsabile del Servizio n. 4   

                            cav. Egidio Barbagallo 


